PAGE
2

Российская Федерация, Республика Марий Эл

Козиковское сельское поселение, Юринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Козиковской сельской администрации
от 25 октября 2023 года

                     № 48
О внесении изменения в постановление Козиковской сельской администрации Юринского муниципального района Республики Марий Эл от 07 декабря 2020 года № 41 «Об оплате труда отдельных категорий работников Козиковской сельской администрации»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 сентября 2023 г. № 466 «О повышении размеров должностных окладов (базовых окладов) отдельных категорий работников государственных органов Республики Марий Эл, замещающих должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы Республики Марий Эл»  Козиковская сельская администрация постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Козиковской сельской администрации, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением Козиковской сельской администрации Юринского муниципального района Республики Марий Эл от 07 декабря 2020 года № 41 «Об оплате труда отдельных категорий работников Козиковской сельской администрации», следующее изменение:

1.1. Табличную часть пункта 5 Положения изложить в следующей редакции:

	Профессионально-квалификационная группа
	Базовый оклад (рублей)
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности

	Общеотраслевые      профессии      рабочих       первого уровня (1, 2 и 3 квалификационные разряды в соответствии с единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих):

	1 квалификационный уровень:
	6 085
	1,00

	Уборщик служебных помещений
	6 085
	1,00

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Козиковской сельской администрации и разместить на официальном сайте Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Козиковское сельское поселение).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Козиковской

сельской администрации                                         М.В.Иванова